(47) *L. 16. D. de pec. leg.* が引用われてゐる。

Africanus libro quinto questionum Stichus habet in peculio Pamphilum: hunc dominus noxali iudicio defendit et dam-

natus litis aestimationem solvit : deinde Stichum testamento manumisit eique peculium legavit : quaesitum est, an quod Pamphili nomine praesitum sit, ex peculio vel ipsius Pamphili vel Stichi deducendum sit. respondit Pamphili quidem de peculio utique deducendum, quantacumque ea summa esset,

Lenel, Palingenesia I, S. 14 (51.).